Robustes und universell einsetzbares Messradsystem
Robust and universally applicable measuring wheel system Einsatz /
Application
Papierindustrie /
Paper industry
Genauigkeit / Accuracy:           0.5mm
Zählanzeige / Counting display:
0.0001 … 999999

                                's  Best
Weitere Drehgeber und Messräder siehe Web / Further encoder and measuring wheels see on the web                  www.micronor.ch, sales@micronor.ch
Art Nr.              Bestellschlüssel / Order Key
8400.00.022     Zähler im Gehäuse / Counter in the housing (LED-Positionsanzeige / LED-Positioning indicator)
                       mit Resetfunktion / with reset function
8400.00.021     ESI58.1292.1000 (Drehgeber 1000 Impulse / Encoder 1000 Pulses) (Details: siehe Web / see web)
8400.00.020     MARM (Messarm / Measuring arm)
                       Temperaturbereich / Temperature range:     -20°C ... +65°C
                       Spannungsversorgung / Power supply:        10 … 30V DC
                       Ziffergrösse / Digit height:                              8mm
Kunststoff, Papier, Pappe, Holz, Draht, Textil, Metalle blank und lackierte Oberfläche / Plastic, Paper, Cardboard,
Wood, Textile, Bare matals, Varnished surfaces and Wire
8400.00.027     MRAD.592 (Messrad für Textil / Measuring wheel for textile)
8400.00.025     MRAD.552 (Messrad für Kunststoff, Papier, Pappe, Holz, Draht / Measuring wheel for plastic,
8400.00.026     MRAD.562 (Messrad für Textil, Metalle blank, lackierte Oberfläche / Measuring wheel for textile,
8400.00.024     MRAD.542 (Messrad für Kunststoff, Papier, Pappe, Holz / Measuring wheelfor plastic,
Tel.: +43 (0) 1/278 75 44